
Gazeta Pomorska
› SportAbramczyk Polonia Bydgoszcz pochwaliła się kolejnymi sponsorami.
Przygotowania do sezonu trwają
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Udostępnij:

Abramczyk Polonia Bydgoszcz odlicza dni do rozpoczęcia sezonu ligowego. Klub ma powody do zadowolenia.
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Bydgoski klub zbudował drużynę na walkę o awans - to jest cel na ten rok i do tego wszyscy na Sportowej 2 się szykują. Drużyna jest

skompletowana, za tydzień wybiera się na krótkie zgrupowanie do Żnina, potem będzie czekała na możliwość wyjazdu na tor.

Ligowy sezon rozpocznie na początku kwietnia, od meczu z beniaminkiem w Landshut (9-11 kwietnia), u siebie po raz pierwszy

pojedzie w 2. rundzie (16-17 kwietnia), z Wybrzeżem Gdańsk.

Jako najgroźniejszego rywala Polonii uważa się Falubaz Zielona Góra, który nie ukrywa, że chce w tym roku wrócić do PGE Ekstraligi.

Lista Kryterium Asów w Bydgoszczy uzupełniona. Skład jest mocny

Rosyjski żużlowiec Apatora Toruń Emil Sajfutdinow. "Módlcie się za Ukrainę"

Klub jest przygotowany do walki o awans, również od strony finansowej.

W sobotę prezes bydgoskiego klubu pochwalił się przedłużeniem kolejnych umów sponsorskich. Polonię w sezonie 2022 wspierać będą firmy Nice,

Esima i Astra.

- Rok temu mówiłem, że zależało mi przede wszystkim na tym, by marka stała się dzięki tej współpracy bardziej rozpoznawalna. To miało miejsce,

dlatego zostajemy na kolejny rok – powiedział Rafał Nowak z Astry.

- Od kilku lat mocno się rozwijamy, zwiększamy swoje obroty, wprowadzamy nowe produkty - myślę, że w dużej mierze jest to dzięki współpracy ze

znakomitym klubem Polonią Bydgoszcz, który tak samo, jak my się rozwija - powiedział Jakub Wiśniewski z firmy Esima.

– Sukces marki Nice to zbudowanie takiej właśnie sieci partnerów i budowa rozpoznawalności - dodał Jarosław Nieborak z NICE.

– Jestem bardzo zadowolony z tej trzyletniej współpracy - powiedział Jerzy Kanclerz, prezes ŻKS Polonia Bydgoszcz SA. - Dziękuję także Adamowi

Krużyńskiemu z firmy Nice, z którym rozmawiałem w trakcie budowy składu. Musieliśmy się podnieść po odejściu dwóch znaczących zawodników i to

się udało. Nasz cel jest jasny, ekstraliga.

W spotkaniu wzięli udział także zawodnicy Abramczyk Polonii Bydgoszcz Adrian Miedziński i Wiktor Przyjemski. Rozegrali mecz w

piłkarzyki z przedstawicielami firm sponsorskich.
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Mecz Polska - Rosja? Rosyjskie wpływy w światowym sporcie

Komentowanie zostało tymczasowo wyłączone.

Nikt jeszcze nie skomentował tego artykułu.

polonia bydgoszcz żużel sport w bydgoszczy
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NAJNOWSZE

Prognoza pogody dla Żabiego Mnicha na dzisiaj i kolejne dni

Pogoda na Świnicy (Tatry) - dzisiaj

Prognoza pogody dla Śnieżnika na dzisiaj i kolejne dni

Prognoza pogody dla Śnieżki na dzisiaj i kolejne dni

Ślęża - pogoda na dzisiaj. Będzie przyjemnie?

Wybierasz się dzisiaj w góry? Sprawdź prognozę dla Łysej Góry

Pogoda na Zawratowej Turni (Tatry) - dzisiaj

Wybierasz się dzisiaj w góry? Sprawdź prognozę dla Zadniego Mnicha

Pogoda na Wołowcu (Tatry) - dzisiaj
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WYBRANE DLA CIEBIE

Tyle pieniędzy przeleje ZUS
emerytom od 1 marca 2022. Oto
stawki emerytur
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Taką emeryturę wypłaci ZUS od 1
marca - wyliczenia. Oto stawki po
waloryzacji

Te osoby dostaną czternastą
emeryturę w 2022 roku. Zobacz
zasady!

Studniówka II Liceum
Ogólnokształcącego w Grudziądzu.
Zatańczyli poloneza

Oto lista wycofanych aplikacji przez
Google Play. Na te aplikacje uważaj w
telefonie!

Takie są aktualne ceny paliw w
regionie. Orlen zapewnia, że paliwa
nie zabrakne
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POWIĄZANE

Święto piłki wodnej w Warszawie. Czas na Final Six Pucharu Polski
Sześć drużyn powalczy w sobotę i niedzielę w Warszawie o Puchar Polski w piłce wodnej mężczyzn. To jedno z najważniejszych wydarzeń w krajowym kalendarzu...

25 lutego 2022, 22:42

puchar polski piłka wodna puchar polski w piłce wodnej otylia jędrzejczak

Lista Kryterium Asów w Bydgoszczy uzupełniona. Skład jest mocny
W turnieju rozpoczynającym sezon żużlowy w Polsce weźmie udział czterech najlepszych zawodników poprzedniego sezonu.

24 lutego 2022, 15:15

kryterium asów polskich lig żużlowych sport w bydgoszczy

Gdańsk czeka na mistrzostwa świata juniorów w short tracku. Wystąpią olimpijczycy z
Pekinu
Niespełna dwa tygodnie pozostały do rozpoczęcia mistrzostw świata juniorów w short tracku, które w dniach 4-6 marca odbędą się w Gdańsku. W składzie...

21 lutego 2022, 22:51
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Powrót do góry

short track short track gdańsk ms juniorów short track gdańsk

Lista startowa Kryterium Asów w Bydgoszczy już prawie pełna. Można kupować bilety
W poniedziałek rozpoczęła się sprzedaż biletów na Kryterium Asów Polskich Liga Żużlowych. Lista startowa bydgoskiego turnieju zapowiada spore emocje.

21 lutego 2022, 11:53

kryterium asów sport w bydgoszczy żużel polonia bydgoszcz

Ważne dla fanów Abramczyk Polonia Bydgoszcz! Rusza oficjalny videochat eWinner 1. Ligi
Główna Komisja Sportu Żużlowego rozpoczyna emisję programu #PierwszaNajlepsza.

19 lutego 2022, 10:28

żużel polonia bydgoszcz abramczyk polonia bydgoszcz

Karolina Naja: Mistrzem jest się w danym roku, teraz piszę nową historię
– Co zrobić po sukcesie? Zadać sobie pytanie, czy jest apetyt na więcej, a u mnie jest – mówi multimedalistka olimpijska w kajakarstwie Karolina Naja. Liderka...

18 lutego 2022, 22:40

karolina kaja polski związek kajakowy kajakarstwo

Tematy na czasie

# Msze Święte online

# Koronawirus

# Koronawirus w Polsce
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